



**Request for Qualifications
BRT Downtown Stop Facilities Design Services
RFQ # 17-13**

Answers to Questions from Pre-Proposal Meeting

Issued August 3, 2017

Question 1: Is this a DOT project? Will this be a DOT plan set?

Answer 1: *Yes. Because this is a CMAQ funded project, ALDOT will have oversight.*

Question 2: Is the ITS Consultant on-board yet?

Answer 2: *Not yet. Scope is being developed and will be issued as a separate package.*

Question 3: What kind of environmental work is required?

Answer 3: *The project has already been cleared environmentally. It is a programmatic DCE.*

Question 4: Is the environmental document available?

Answer 4: *The environmental documents will be available on Monday, August 7, 2017 by 5:00pm central time. You may download them from the BJCTA's website by clicking the link*

<https://maxtransit.org/category/announcements/solicitations/>

Question 5: Are surveys going to be performed for the entire block that the station/stops will be located on?

Answer 5: *Surveys will be performed for the entire corridor, this includes the downtown stop blocks that are in the scope of the RFQ.*